
Mas información contratación@upv.es
Edifici 2E. Camí de Vera, s/n, 46022 VALÈNCIA • Tel. +34 96 387 74 06, ext. 77406 • Fax +34 96 387 79 46, ext. 77946

Asunto: Anuncio de Adjudicación  y Formalización del contrato

Expediente : MY11/VCI/A/78

Objeto : Explotación de un establecimiento de
venta de productos de electrónica

Procedimiento de
Adjudicación : Abierto

Tramitación: Ordinaria

Presupuesto : Canon anual: 9.000,00 € (IVA excluido)

Empresa adjudicataria: Alfonso Martínez López

Importe de adjudicación: Canon ofertado: 9.000,00 € (IVA excluido)

Fecha de adjudicación: 10 de febrero de 2012

Fecha de formalización: 17 de febrero de 2012

Publicación en los diarios
oficiales:

Si
DOCV

Fecha, 22 de febrero de 2012


		2012-02-22T09:28:12+0100
	ASUNCION|MARIN|CORTS




